

Šafarikovo nám. č. 3
811 02 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 17330190
DIČ: 2020838182
IČ DPH: SK2020838182

Registrácia: Živnostenský register Okresného súdu Bratislava č. 102-11992

Dodávateľ:

K-T-S SLOVAKIA PLUS, s.r.o.

K-T-S SLOVAKIA PLUS, s.r.o.

Hradiská 895/23

03852 Sučany

Slovenská republika

IČO: 50635310

DIČ: 2120411678

IČ DPH: SK2120411678

Dodacia lehota: Podľa potreby

Celková objednávka. Dodávka pohrebných truhiel + pohrebné doplnky (vrátane dopravy a všetkých súvisiacich nákladov) na obdobie 12/2024-05/2025. Dodávky podľa e-mailového upresnenia. V zmysle výsledku zadávania zákazky zo dňa 11.12.2024 "Dodávka pohrebných truhiel 2025"

Č. r.	Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	DPH	Cena celkom s DPH
1.	1. Lipa 4H americký model tmavý	70,0000	548,00	23	8 822,80	47 182,80 EUR
2.	2. Dub 4H americký model svetlý	40,0000	599,00	23	5 510,80	29 470,80 EUR
3.	3. Topoľ 6H šikmý svetlý fréza	150,0000	325,00	23	11 212,50	59 962,50 EUR
4.	6. Topoľ 4H šikmý melír tulipán	150,0000	325,00	23	11 212,50	59 962,50 EUR
5.	8. Topoľ 4H šikmý tmavý palma	220,0000	325,00	23	16 445,00	87 945,00 EUR
6.	8. Topoľ 4H šikmý tmavý palma nadrozmerná šírka	40,0000	355,00	23	3 266,00	17 466,00 EUR
7.	8. Topoľ 4H šikmý tmavý palma nadrozmerná dĺžka	30,0000	355,00	23	2 449,50	13 099,50 EUR
8.	8. Topoľ 4H šikmý tmavý palma nadrozmerná šírka + dĺžka	20,0000	355,00	23	1 633,00	8 733,00 EUR
9.	9. Topoľ 6H šikmý svetlý gravír	150,0000	325,00	23	11 212,50	59 962,50 EUR
10.	12. Topoľ 6H šikmý melír posledná večera	70,0000	346,00	23	5 570,60	29 790,60 EUR
11.	13. Topoľ 4H šikmý melír gravír	120,0000	325,00	23	8 970,00	47 970,00 EUR
12.	14. Topoľ 4H šikmý svetlý gravír	120,0000	325,00	23	8 970,00	47 970,00 EUR
13.	17. Topoľ 6H kolmý melír fréza	30,0000	376,00	23	2 594,40	13 874,40 EUR
14.	19. Topoľ 6H kolmý svetlý fréza	40,0000	366,00	23	3 367,20	18 007,20 EUR
15.	24. Topoľ 6H šikmý melír gravír	100,0000	325,00	23	7 475,00	39 975,00 EUR
16.	25. Topoľ 4H šikmý melír plastová ozdoba	200,0000	325,00	23	14 950,00	79 950,00 EUR
17.	26. Topoľ 4H šikmý melír nesenie kríža	80,0000	366,00	23	6 734,40	36 014,40 EUR
18.	31. Topoľ 6H šikmý tmavý fréza	150,0000	325,00	23	11 212,50	59 962,50 EUR
19.	34. Dub 6H šikmý melír gravír	50,0000	429,00	23	4 933,50	26 383,50 EUR
20.	41. Dub 6H kolmý svetlý fréza	20,0000	479,00	23	2 203,40	11 783,40 EUR
21.	42. Dub 6H kolmý melír fréza	20,0000	479,00	23	2 203,40	11 783,40 EUR
22.	44. Dub 4H kolmý nemecký model melír fréza	10,0000	495,00	23	1 138,50	6 088,50 EUR
23.	49. Topoľ 6H kolmý biely ekolak fréza	40,0000	389,00	23	3 578,80	19 138,80 EUR
24.	52. Dub 6H šikmý francúzsky model svetlý gravír	20,0000	429,00	23	1 973,40	10 553,40 EUR
25.	55. LDTD 4H šikmý dub rustikal plastová ozdoba	100,0000	244,00	23	5 612,00	30 012,00 EUR
26.	56. LDTD 4H šikmý orech plastová ozdoba	70,0000	244,00	23	3 928,40	21 008,40 EUR
27.	57. LDTD 4H šikmý jabloň plastová ozdoba	100,0000	244,00	23	5 612,00	30 012,00 EUR
28.	58. LDTD 4H šikmý biela plastová ozdoba	50,0000	244,00	23	2 806,00	15 006,00 EUR
29.	60. Topoľ 6H kolmý biely ekolak fréza 70cm	40,0000	150,00	23	1 380,00	7 380,00 EUR

Č. r. Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	DPH	Cena celkom s DPH
30. 61. LDTD 4H šikmý biela plastová ozdoba 130cm	2,0000	150,00	23	69,00	369,00 EUR
31. 61. LDTD 4H šikmý biela plastová ozdoba 160cm	2,0000	173,00	23	79,58	425,58 EUR
32. 62. SDTD + kartón 4H šikmý jednoduchý	250,0000	125,00	23	7 187,50	38 437,50 EUR
33. 67. Kartónová lepenka + drevená konštrukcia jednoduchý	200,0000	105,00	23	4 830,00	25 830,00 EUR
34. Čalúnenie americké rakvy EKO biela	110,0000	53,00	23	1 340,90	7 170,90 EUR
35. Čalúnenie klasické EKO biela	2 644,0000	36,00	23	21 892,32	117 076,32 EUR
36. Prikrývka nadrozmerná EKO bavlna	100,0000	9,00	23	207,00	1 107,00 EUR
37. Výstielka hrobu EKO bavlna	100,0000	39,00	23	897,00	4 797,00 EUR
38. Cínová vložka 4H kolmá pre americké modely sklenené okienko	5,0000	297,00	23	341,55	1 826,55 EUR
39. Cínová vložka 4H šikmá sklenené okienko	10,0000	240,00	23	552,00	2 952,00 EUR
40. Cínová vložka 6H kolmá sklenené okienko	5,0000	275,00	23	316,25	1 691,25 EUR
41. Cínová vložka 6H šikmá sklenené okienko	10,0000	270,00	23	621,00	3 321,00 EUR
42. Cínová vložka 4H šikmá sklenené okienko NŠ+ND	10,0000	320,00	23	736,00	3 936,00 EUR
43. Držadlá drevo + kov sada 4ks svetlé	250,0000	79,00	23	4 542,50	24 292,50 EUR
44. Držadlá drevo + kov sada 4ks tmavé	100,0000	79,00	23	1 817,00	9 717,00 EUR
45. Držadlá drevo + kov sada 4ks biele	50,0000	79,00	23	908,50	4 858,50 EUR
46. Kríž hrobový smrek so strieškou tmavý	120,0000	32,00	23	883,20	4 723,20 EUR
47. Kríž hrobový smrek bez striešky tmavý	120,0000	27,00	23	745,20	3 985,20 EUR
48. Kríž hrobový smrek so strieškou svetlý	120,0000	32,00	23	883,20	4 723,20 EUR
49. Kríž hrobový smrek bez striešky svetlý	120,0000	27,00	23	745,20	3 985,20 EUR
50. Fixná čiastka (12 000,-EUR bez DPH) na doplnkový sortiment	1,0000	12 000,00	23	2 760,00	14 760,00 EUR

Cena celkom bez DPH: 997 100,00 EUR

DPH: 229 333,00 EUR

Cena celkom s DPH: 1 226 433,00 EUR

Základná finančná kontrola

vykonaná v súlade s § 7 zákona číslo 357/2015 Z.z.

Schválené v PPP dňa: 20.12.2024

Zapísal: Ing. Milan Hamala

1. Zamestnanec zodpovedný za zmluvu/objednávku č.: DOP240146

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať.

Dátum: 21.12.2024

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK

Mgr. Juraj Kšíňan

2. Finančnú operáciu JE možné vykonať

Dátum: 23.12.2024

Podpis Štatutárny orgán alebo vedúci zamestnanec určený štatutárnym
orgánom

Ing. Robert Kováč MBA

3. Zamestnanec zodpovedný za verejné obstarávanie

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať

Dátum: 23.12.2024

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK
v súvislosti s verejným obstarávaním

Ing. Milan Hamala

4. Zamestnanec zodpovedný za rozpočet

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať

Dátum: 23.12.2024

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK
z hľadiska rozpočtu

Ing. Katarína Prnová

Č. r. Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	Cena celkom s DPH
---------------------	-------	--------------------	-------------------	----------------------

Vystavené v Bratislave dňa: 20.12.2024

Vystavil: Mária Pribilová

Telefon: ,

e_mail: maria.pribilova@marianum.sk